
 

 

RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 
 

Ruhnu          25. november 2025 nr. 10  

 

 

Ruhnu Vallavolikogu  

liikmete registreerimine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lg 1  ning võttes aluseks 19. 

oktoobri 2025 a. valimistulemuste protokolli Ruhnu valla valimisringkonnas nr. 1 

 

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab : 

 

 

1. Registreerida järgmised Ruhnu Vallavolikogu liikmed : 

 

1.1. Ariina Kollom 

1.2. Venno Slugen 

1.3. Marten Riisenberg 

1.4. Raimet Figol 

1.5. Heiki Kukk 

1.6. Andrus Rebane 

1.7. Joosep Lauk 

 

 

2. Avalikustada käesolev otsus Ruhnu Valla kodulehel 25. novembril 2025 a. 

 

3. Lugeda valimistulemused väljakuulutatuks ja volikogu liikme volitused algavaiks 

alates 26. november  2025 a. 

 

 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tiina Allik 

Valimiskomisjoni esimees 


